令和３年４月１６日

３年生保護者の皆様

大阪市立桃谷中学校

校長 原口 貴美子

３年生「修学旅行」の延期について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。

平素は、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に関する、政府による大阪府への「まん延防止等

重点措置」の実施を受けた要請期間中の対応に加えて、大阪府の「大阪モデル」レッ

ドステージ（非常事態）2へ移行することになりました。

それにともなう対応といたしまして、５月９日（日）～５月１１日（火）に予定し

ておりました「修学旅行」を延期し、９月２２日（水）～２４日（金）に実施する予

定です。

急な日程変更になりますが、今般の状況をご賢察いただき、ご理解、ご協力のほど

よろしくお願い申しあげます。